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          Suits Me® Card është lëshuar nga PrePay Technologies Limited sipas një licence nga Mastercard® International. PrePay Technologies Limited është autorizuar nga Autoriteti i Sjelljes Financiare sipas Rregullores së Parasë Elektronike 2011 (FRN: 900010) për lëshimin e parave elektronike dhe instrumenteve të pagesave. Mastercard është një markë tregtare e regjistruar, dhe dizajni i qarqeve është një markë tregtare e Mastercard International Incorporated. Suits Me® është një produkt i parave elektronike dhe megjithëse është një produkt i rregulluar nga Autoriteti i Sjelljes Financiare, ai nuk mbulohet nga Skema e Kompensimit të Shërbimeve Financiare. Ne sigurojmë që çdo fond i marrë nga ju të mbahet në një llogari të ndarë në mënyrë që në rast të pamundshëm që PrePay Technologies Limited të bëhet i falimentuar fondet tuaja do të mbrohen nga pretendimet e bëra nga kreditorët. Suits Me® është një llogari e-money me pagesë. Detaje të mëtejshme mund të gjenden në faqet tona të Çmimeve dhe Termave dhe Kushteve .

Suits Me® Limited është regjistruar në Angli dhe Uells, me numër regjistrimi: 07349753 | Suits Me® është regjistruar në Zyrën e Komisionerit të Informacionit (ICO) nën referencën e regjistrimit: ZA237140. The Old Shippon, Moseley Hall Farm, Chelford Road, Knutsford, Cheshire, WA16 8RB. | Suits Me® Card është një ta i Suits Me® Limited.

Copyright © 2024 Më përshtatet të® gjitha të drejtat e rezervuara.


        

      
    


    			
		




  